
 

Wykaz pracodawców i osób, z którymi zawarto umowy w marcu 2024 r. 

Na podstawie art. 59 b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 
r., poz. 735 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi podaje do publicznej wiadomości wykaz pracodawców i osób, 

z którymi zawarto umowy 
   

Lp. Nazwa pracodawcy albo imię i nazwisko 
Liczba 

stanowisk 

STAŻ 

1 Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 1 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe SUPER DOM Paweł Zarzycki w Gołdapi 1 

3 Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 1 

4 Urząd Miejski w Gołdapi 1 

5 Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie "Tacy sami" w Gołdapi 1 

6 Gospodarstwo Rolne Jurand Bogocz w Sapałówce 1 

7 
Zakład Instalacji Wod-Kan i C.O. „GAL-INST” Zdzisław Galiński GAL-MAS Zdzisław 
Galiński KW Leśny Zakątek Zdzisław Galiński GAL-BET Zdzisław Galiński w Gołdapi 

1 

8 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gołdapi 1 

9 Biuro Rachunkowe Dorota Jarzębowicz w Siedlisku 1 

10 Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze Robert Zatowski w Kierzkach 1 

11 Gospodarstwo Rolne Kazimierz Malec w Gryżewie 1 

12 Błysk Sylwia Proniewicka w Gołdapi 1 

13 Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w 
Gołdapi 

1 

14 Pośrednictwo Ubezpieczeniowe Dariusz Pietruszewski w Gołdapi 1 

15 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Gołdapi 1 

16 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Dariusz Czygier w Baniach Mazurskich 1 

17 Wspólnota Mieszkaniowa Budynku 20B w Grabowie 1 

18 Biuro Rachunkowe SUKCES Joanna Maliszewska w Gołdapi 1 

19 P.P.H.U "BOMIX" Teresa Michnicz w Baniach Mazurskich 1 

20 Cynamonka Paulina Pruszyńska w Gołdapi 1 

21 Kwiaciarnia Victoria Agata Kuleczka w Gołdapi 1 

22 Gospodarstwo Rolne Ryszard Surwiłło w Grabowie 1 

23 SUPER DOM Krzysztof Karwel w Gołdapi 1 

PRACE INTERWENCYJNE 

1 Cynamonka Paulina Pruszyńska w Gołdapi 1 

2 PIWNICA Krystian Czygier w Gołdapi 1 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "WUTEH" Sp. z o.o. w 
Gołdapi 

1 

4 
"Administracja Domów Mieszkalnych w Gołdapi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością" 

2 

5 Przedsiębiorstwo Utrzymania Czystości Józef Wysoczarski w Węgorzewie 1 

6 Urząd Miejski w Gołdapi 3 

WYPOSAŻENIE LUB DOPOSAŻENIE STANOWISKA PRACY 

1 Hotelik Gołdap Anna Jolanta Pawlukanis w Gołdapi 1 

2 UNI-GEO Piotr Rant w Gołdapi 1 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Figaro Plus Grzegorz Zarzycki w Gołdapi 1 

4 "GOMAR" Sp. z o.o. w Gołdapi 1 

 

                                                                                                          DYREKTOR 

                                                                                           / - /  Wojciech Hołdyński 


